令和７年７月吉日

各 学校長 殿

各部活動顧問殿

                         喜多方バスケットボール協会

                         会長   加藤 俊哉

標記の件について下記の要項により開催しますのでご案内致します。

記

１．目 的    喜多方地区・会津地区の各学校における競技力、技術の向上

他地区チームとの試合交流 指導者間の情報交換

２．期 日    令和 7 年８月１日（金）２日（土）３日（日）

３．会 場    ●喜多方市押切川公園体育館（メインアリーナ．サブアリーナ）

●喜多方市内各体育館

４．試合形式   リーグ戦ですが、チーム数、会場運営の都合により変更もあります。

１０分―２分―１０分―2 分―10 分（１．２．４Q の設定）

５．開 館     午前 8 時 00 分（予定）

開始時間   初日 午前 9 時 00 分  2 日目以降  午前 9 時 00 分（予定）

６．連絡先    喜多方バスケットボール協会（主催） 担当  佐藤 修

携帯 ０９０－８６１３－９７９２  PC osamu.s@fuga.ocn.ne.jp

７．組み合わせ  喜多方バスケットボール協会 ホームページ掲載（７/２８頃）予定

＊http://www.kitakata⁻basketball.com

＊福島県バスケットボール協会にもリンクしております。

８．参加費 ２日以上参加１チーム…６，０００円（男女共参加の場合１２，０００円）

      １日のみ参加１チーム…３，０００円（男女共参加の場合 ６，０００円）

      宿泊が伴う場合、生徒人数男女、引率者人数男女をお知らせ下さい。

９．その他 新型コロナ感染症拡大防止に関するガイドラインのご確認をお願い致しま

す。（別紙案内）

http://www.kitakata-basketball.com/